

Cypres Vine A/S

c/o Clausen Holding af 2019 ApS, Rigensgade 9A, 2. tv, 1316 København K

CVR-nr. 41 42 69 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Mathias Steino
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cypres Vine A/S
c/o Clausen Holding af 2019 ApS
Rigensgade 9A, 2. tv
1316 København K

CVR-nr.: 41 42 69 18
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Rasmus Clausen
Brian Nygaard
Mathias Steinø

Direktion

Brian Nygaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med vin.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -158.247 kr. mod -85.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146.141 kr. mod -93.635 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-158.247	-85.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.142	-9.840
Driftsresultat	-167.389	-94.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.837	-85
Resultat før skat	-178.226	-95.017
Skat af årets resultat	32.085	1.382
Årets resultat	-146.141	-93.635
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-146.141	-93.635
Disponeret i alt	-146.141	-93.635

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.317	24.459
Materielle anlægsaktiver i alt	15.317	24.459
Anlægsaktiver i alt	15.317	24.459
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	844.829	529.156
Varebeholdninger i alt	844.829	529.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.938	3.502
Udskudte skatteaktiver	97	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.252	264
Tilgodehavender i alt	153.287	3.766
Likvide beholdninger	125.783	28.224
Omsætningsaktiver i alt	1.123.899	561.146
Aktiver i alt	1.139.216	585.605

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-116.574	29.567
Egenkapital i alt	<u>383.426</u>	<u>529.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	684.096	0
Anden gæld	51.694	36.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>755.790</u>	<u>56.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>755.790</u>	<u>56.038</u>
Passiver i alt	<u>1.139.216</u>	<u>585.605</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	123.202	623.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.635	-93.635
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	29.567	529.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.141	-146.141
	500.000	-116.574	383.426

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.096	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.741</u>	<u>85</u>
	<u>10.837</u>	<u>85</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>49.173</u>	<u>49.173</u>
Kostpris ultimo	<u>49.173</u>	<u>49.173</u>
Af- og nedskrivninger primo	-24.714	-14.874
Årets afskrivninger	<u>-9.142</u>	<u>-9.840</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-33.856</u>	<u>-24.714</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.317</u>	<u>24.459</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clausen Holding af 2019 ApS, CVR-nr. 40190678, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.